
 
Bloggers 5 : revise with us!. Učebnice / Helena Flámová, Karoline 
Němcová Růžičková, Damien Galeone -- 1. vydání 
Praha : Klett, [2022] -- 85 stran -- eng cze 
ISBN 978-80-7397-397-1 
Sign.: III 41626V1 
angličtina ; gramatika ; konverzace ; slovní zásoba ; cizí jazyk 
 
Pátý díl učebnice angličtiny shrnuje učivo základní školy na úrovni 
A1-A2 a zaměřuje se na základní konverzační témata. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531146 
 
 
Bloggers 5 : revise with us!. 1. díl, Pracovní sešit / Helena Flámová, 
Karoline Němcová Růžičková, Damien Galeone -- 1. vydání 
Praha : Klett, [2022] -- 82 stran -- eng 
ISBN 978-80-7397-399-5 
Sign.: III 41627/1V1 
angličtina ; gramatika ; konverzace ; slovní zásoba ; cizí jazyk ; 
jazyková úroveň A2 
 
První díl pracovního sešitu angličtiny na úrovni A2.2 je tematicky 
rozdělen do šesti lekcí. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531147 
 
 
Bloggers 5. : revise with us!. 2. díl, Pracovní sešit / Zdeňka 
Soukupová Španingerová -- 1. vydání 
Praha : Klett, [2022] -- 50 stran -- eng 
ISBN 978-80-7397-400-8 
Sign.: III 41627/2V1 
angličtina ; gramatika ; slovní zásoba ; cizí jazyk ; jazyková úroveň 
A2 
 
Druhý díl pracovního sešitu angličtiny slouží jako doplňkový 
materiál k opakování gramatických jevů, které si žáci osvojili v 
průběhu výuky anglického jazyka na základní škole na úrovni A1.1-
A2.2. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531148 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/531146
https://katalog.npmk.cz/documents/531147
https://katalog.npmk.cz/documents/531148


Hravá matematika 8 : pracovní sešit pro 8. ročník ZŠ a víceletá 
gymnázia / autoři: Michal Malík, Jana Presová, Veronika Šolcová, 
Roman Nedorost -- 5. vydání 
Praha : Taktik, 2023 -- 120 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-520-4 
Sign.: III 41620V1 
matematika ; cvičení ; mocniny ; odmocniny ; lineární rovnice ; 
konstrukční úlohy ; matematika a její aplikace ; dokumenty v 
souladu s RVP ; ročník 8 
Pracovní sešit z matematiky poskytuje poutavá cvičení pro úplné 
zvládnutí požadavků RVP. Přínosem je zapojení řady úloh, které 
odkazují na aplikovatelnost matematiky v reálných situacích. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531082 
 
 
Hravá prvouka 1 : člověk a jeho svět : pracovní učebnice pro 1. 
ročník ZŠ : v souladu s RVP ZV / autoři: Jovanka Rybová, Věra 
Ježková, Markéta Beránková, Adriena Binková, Tomáš Koten ; 
ilustrace: Lenka Procházková, Pavla Dvorská, Martina Vaněčková -- 
3. vydání 
Praha : Taktik, 2023 -- 82 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-570-9 
Sign.: III 41617V1 
prvouka ; lidské tělo ; rodina ; příroda ; vnímání ; roční období ; 
Velikonoce ; Vánoce ; člověk a jeho svět ; dokumenty v souladu s 
RVP ; ročník 1 
Pracovní učebnice seznamuje se školním prostředím. Odhaluje, jak 
funguje lidské tělo a jak vypadá příroda ve všech ročních období. 
Ukazuje, jak je nezbytné chránit naši planetu. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531079 
 
Hravá prvouka 2 : člověk a jeho svět : pracovní sešit pro 2. ročník 
ZŠ : v souladu s RVP ZV / autoři: Jovanka Rybová, Věra Ježková, 
Lenka Nádvorníková, Adriena Binková, Tomáš Koten ; ilustrace: 
Lenka Procházková, Pavla Dvorská -- 3. vydání 
Praha : Taktik, 2023 -- 76 stran, 8 nečíslovaných stran vystřihovánek 
-- cze 
ISBN 978-80-7563-571-6 
Sign.: III 41618V1 
prvouka ; lidské tělo ; cvičení ; roční období ; člověk a jeho svět ; 
dokumenty v souladu s RVP ; ročník 2 
Pracovní sešit prvouky motivuje k osvojení si přírodních a 
společenských jevů, které se odehrávají v našem blízkém okolí. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531080 

https://katalog.npmk.cz/documents/531082
https://katalog.npmk.cz/documents/531079
https://katalog.npmk.cz/documents/531080


Hravá prvouka 3 : člověk a jeho svět : pracovní sešit pro 3. ročník 
ZŠ : v souladu s RVP ZV / autoři: Jovanka Rybová, Irena Juchelková, 
Pavel Klech, Věra Ježková, Adriena Binková, Tomáš Koten ; ilustrace: 
Pavla Dvorská, Lenka Procházková, Martina Vaněčková -- 3. vydání 
Praha : Taktik, 2021 -- 68 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-387-3 
Sign.: III 41619V1 
 
prvouka ; lidské tělo ; rodina ; rostlina ; živočich ; cvičení ; 
ekosystémy ; Velikonoce ; Vánoce ; člověk a jeho svět ; dokumenty 
v souladu s RVP ; ročník 3 
 
Pracovní sešit prvouky motivuje k osvojení si přírodních a 
společenských jevů, které se odehrávají v našem blízkém okolí. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531081 
 
 
Hravý početník 6 : procvičovací sešit pro 6. ročník ZŠ a víceletá 
gymnázia. 2. díl / autor: Blanka Matasová, Robert Weinlich -- 3. 
vydání 
Praha : Taktik, 2023 -- 28 stran -- cze 
ISBN 978-80-7563-554-9 
Sign.: II 119779V1 
 
matematika ; cvičení ; desetinná čísla ; dělitelnost ; úlohy ; 
matematika a její aplikace ; dokumenty v souladu s RVP ; ročník 6 
 
Procvičovací sešit je plný příkladů určených k důkladnému 
procvičování matematiky 6. ročníku ZŠ. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531083 
 
 
J'aime : A2 : méthode de français. 3 / A. Payet, M. Stéfanou, C. Vial, 
A. Leon Moreno 
[Paris] : CLE International, 2022 -- 111 stran -- fre 
ISBN 978-209-035754-7 
Sign.: III 41625V1 
 
francouzština ; gramatika ; konverzace ; slovní zásoba ; cizí jazyk ; 
jazyková úroveň A2 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Třetí díl učebnice francouzštiny na úrovni A2 je tematicky rozdělen 
do 7 kapitol. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531145 

https://katalog.npmk.cz/documents/531081
https://katalog.npmk.cz/documents/531083
https://katalog.npmk.cz/documents/531145


J'aime : A2.1 : méthode de français. 2 / A. Payet, M. Stéfanou, C. 
Vial, A. Leon Moreno 
[Paris] : CLE International, 2022 -- 110 stran -- fre 
ISBN 978-209-035751-6 
Sign.: III 41624V1 
 
francouzština ; gramatika ; konverzace ; slovní zásoba ; cizí jazyk ; 
jazyková úroveň A2 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Druhý díl učebnice francouzštiny na úrovni A2 je tematicky rozdělen 
do 7 kapitol. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531143 
 
 
J'aime : A1 : méthode de français. 1 / A. Payet, M. Stéfanou, C. Vial, 
A. Leon Moreno 
[Paris] : CLE International, 2022 -- 110 stran -- fre 
ISBN 978-209-035748-6 
Sign.: III 41623V1 
 
francouzština ; gramatika ; slovní zásoba ; konverzace ; jazyková 
úroveň A1 
 
První díl učebnice francouzštiny na úrovni A1 je rozdělen do 7 
kapitol. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531141 
 
 
 
Robotika s Emou : pro 1. stupeň základní školy : informatika s 
Emilem 1-5 : pracovní sešit / autoři: Andrea Hrušecká, Ivan Kalaš ; 
překlad a jazyková korektura české verze Kateřina Kovaljová -- 1. 
vydání 
Žďár nad Sázavou : H-edu, s.r.o., [2021] -- 72 stran -- cze 
ISBN 978-80-907769-2-0 
Sign.: III 41622V1 
 
informatika ; robotika ; programování ; logické myšlení ; ročník 1 ; 
ročník 2 ; ročník 3 ; ročník 4 ; ročník 5 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k výuce robotiky na 1. stupni ZŠ přináší cvičení k řízení 
programovatelné hračky na čtvercové podložce. Podporuje 
informatické myšlení a poznání. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/531140 

https://katalog.npmk.cz/documents/531143
https://katalog.npmk.cz/documents/531141
https://katalog.npmk.cz/documents/531140

